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Wykonawcy

Dotyczy: zaproszenia do sktadania ofert na $wiadczenie ustug pralniczych wraz z dzierzawg bielizny szpitalnej dla
Krapkowickiego Centrum Zdrowia sp. z 0.0., znak sprawy Z0/14/2014

Zamawiajacy Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.0. informuje, ze w dniu 16.12.2014r. wptynely pytania
dotyczace zapytania ofertowego . Ponizej podajemy tre$¢ pytan i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy wymaga od Wykonawcdw dotaczenia do oferty minimum jednego badania wykonanego w

oparciu o wyniki badan wykonanych przez niezalezne laboratorium potwierdzajace wplyw procesu prania na
stopien zuzycia tkaniny w zakresie zniszczenia wtokien, odpornosci na zrywanie oraz stopnia bieli po 25, 50
cyklach prania. Powyzsze wymaganie potwierdza, iz Wykonawca jest nalezycie przygotowany do realizacji ustugi.
Posiadanie takiego badania potwierdza iz Srodki piorgco-dezynfekujace wykorzystywane przez Wykonawce nie sq
agresywne i nie niszcza tkaniny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga dotaczenia do oferty ww. dokumentdw. Do oferty nalezy dotaczyé oswiadczenie
0 spetnieniu wymagan dotyczacych przedmiotu zamdwienia- zat. nr 4 do zapytania ofertowego.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy wymaga od Wykonawcéw dotaczenia do oferty minimum jednego badania mikrobiologicznego

powietrza przeprowadzonego przez uprawniong w tym zakresie jednostke wykonane w ciagu 12 miesiecy przed
terminem sktadania ofert. Takie badanie potwierdza minimalizowanie ryzyka infekcji przenoszonych drogg
powietrzng i potwierdza profesjonalne przygotowanie Wykonawcy do realizacji ustugi pralniczej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga dotaczenia do oferty ww. dokumentdw. Do oferty nalezy dotaczyé oswiadczenie
0 spetnieniu wymagan dotyczacych przedmiotu zamdwienia- zat. nr 4 do zapytania ofertowego.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy w zwiazku z obowigzujacg w Polsce normg PN-EN 14065:2005 zada od Wykonawcow

dotaczenia do oferty certyfikatu wydanego przez odpowiednig jednostke certyfikacyjng stwierdzajacego
spetnienia przez Wykonawce w/w normy? zaktadach przemystu spozywczego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga dotaczenia do oferty ww. dokumentdw. Do oferty nalezy dotaczyé oswiadczenie
o0 spetnieniu wymagan dotyczacych przedmiotu zaméwienia- zat. nr 4 do zapytania ofertowego.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wymaga dotaczenia do oferty wynikéw badan mikrobiologicznych potwierdzajacych
skuteczno$¢ dziatania Srodkdw dezynfekcyjnych do prania wodnego w zakresie spor clostridium difficile?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga dotaczenia do oferty ww. dokumentdw. Do oferty nalezy dotaczyé oswiadczenie
0 spetnieniu wymagan dotyczacych przedmiotu zamdwienia- zat. nr 4 do zapytania ofertowego.



Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wymaga dotaczenia do oferty

a. wyniki min. 2 badan mikrobiologicznych bielizny noworodkowej wykonanych w pralni Wykonawcy celem
potwierdzenia skutecznosci dezynfekcji zgodnie z wymogami SIWZ potwierdzone przez wlasciwg Stacje
Sanitarno-Epidemiologiczng lub akredytowane laboratorium przez Polskie Centrum Akredytacji i wpisanego na
jego liste laboratoriow badawczych, wystawione przed terminem sktadania ofert w roku 2014

b. Wyniki min. 2 badan mikrobiologicznych potwierdzajace skuteczno$¢ procesu dezynfekcji wozkéw do
transportu bielizny potwierdzone przez wiasciwg Stacje Sanitarno-Epidemiologiczng lub akredytowane
laboratorium przez Polskie Centrum Akredytacji i wpisanego na jego liste laboratoridw badawczych,
wystawione przed terminem sktadania ofert w roku 2014.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga dotaczenia do oferty ww. dokumentdw. Do oferty nalezy dotaczyé oswiadczenie

o0 spetnieniu wymagan dotyczacych przedmiotu zaméwienia- zat. nr 4 do zapytania ofertowego.

Z powazaniem

Prezes Zarzadu
Marcin Misiewicz

Do wiadomosci:
1.  kopia 1a/a,
2. wykonawcy skfadajacy pytania,
3. strona internetowa Zamawiajacego.
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